
Р.бр. Име и презиме ПЕ

финансиска поддршка за 
подигање на  нови 
површини под 

медоносна флора 
исплата М.2.18

225 Драгиша Стошевски Куманово 2,539.00
226 Стојан Николовски Куманово 5,280.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


